1

证券代码：601985       证券简称：中国核电         公告编号：2020-071

债券代码：113026       债券简称：核能转债

转股代码：191026       转股简称：核能转股

债券代码：163678       债券简称：20 核电 Y1

中国核能电力股份有限公司

关于江苏核电5号机组即将具备商运条件的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国核能电力股份有限公司（以下简称 “公司”）控股投资的江苏核电 5

号机组预计将于 2020 年 9 月 8 日完成 100 小时满功率连续运行考核，具备商业

运行条件。

江苏核电 5号机组额定容量 111.8 万千瓦，采用 M310+型压水堆技术。江苏

核电 5 号机组投运后，公司控股在役核电机组数将达到 22 台，控股在役装机容

量将由 1911.2 万千瓦增至 2023.0 万千瓦。

本公司目前无其他任何应披露而未披露的信息。有关公司信息以公司在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司指定信息披露媒体的相关公告为准，

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

中国核能电力股份有限公司董事会

2020 年 9 月 8 日